
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T)
Sede: Via Roma, 34 –

                         PEC: msic81000t@pec.istruzione.it            

 

 

 

Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto 

 Restiamo  in contatto 

Visto   l’avviso prot.4878 del 17/04/2020 del MI 

Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale 

Operativo Nazionale “ Per l

Infrastrutture per l’istruzione

Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della f

didattici innovativi” – Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” sottoazione 10.8.A6  

Vista  la delibera del Collegio do

Vista   la nota prot. 10462 del 05/05/2020 con la quale la Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, 

l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è 

Istituzione Scolastica per l’importo complessivo di 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE

Vista  la delibera del Consiglio 

     

 

Che il progetto sotto indicato  sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’anno Scolastico corrente.

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del C

Sotto azione 
Codice identificativo 

progetto 

10.8.6A 
10.8.6AFESRPON-TO-2020

115 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T)
– 54016 Licciana Nardi (MS) Tel. e Fax: 0187-474011 – C.F. 90007520456

             e-mail: msic81000t@istruzione.it        Sito: www.iccocchilicciananardi.edu.it

Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON FESR “ Smart Class Avviso 4878/2020 – 10.8.6A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

l’avviso prot.4878 del 17/04/2020 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 

Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale 

Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – obiettivo specifico 

Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” sottoazione 10.8.A6   

docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto PON

la nota prot. 10462 del 05/05/2020 con la quale la Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, 

l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 

Istituzione Scolastica per l’importo complessivo di € 13.000,00= 

le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014

la delibera del Consiglio di Istituto  con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno scolastico corrente

 DECRETA 

Che il progetto sotto indicato  sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’anno Scolastico corrente. 

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Circolo

 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato

2020-
RESTIAMO IN CONTATTO €  13.000,00

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PROF.SSA RAVIOLI ENRICA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T) 
C.F. 90007520456 

www.iccocchilicciananardi.edu.it 

10.8.6A- FESRPON-TO-2020-115  

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - 

Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma 

a scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II- 

obiettivo specifico – 10.8 – “ 

ormazione e adozione di approcci 

Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

N in oggetto; 

la nota prot. 10462 del 05/05/2020 con la quale la Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, 

stato autorizzato il progetto proposto da questa 

FESR 2014-2020; 

di Istituto  con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno scolastico corrente; 

ollegio dei Docenti e del Consiglio di Circolo 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

€  13.000,00 

Approvato con 

nota Prot. 10462 

del 5/05/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA RAVIOLI ENRICA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 





 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T)
Sede: Via Roma, 34 –

                         PEC: msic81000t@pec.istruzione.it            

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T)
– 54016 Licciana Nardi (MS) Tel. e Fax: 0187-474011 – C.F. 90007520456

             e-mail: msic81000t@istruzione.it        Sito: www.iccocchilicciananardi.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T) 
C.F. 90007520456 

www.iccocchilicciananardi.edu.it 


